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Cod.Cen.

Murcia, a 15 de febrero de 2012

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30006197

30019052

IES MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA - MURCIA)

I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA (FUENTE ALAMO - 
FUENTE ÁLAMO DE MURCIA)

0590105

0590006

Completa

Completa

VS

VS COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

1

1

09/02/12

13/02/12
Sustituye a 034805022

Sustituye a 048476905

1

1

Anu.

D

D

Pro/Def


